oA
.

I][W INSTYTUT HEMATOLOGII I TRANSFUZJOLOGII

02-776 Warszawa, ul. Indiry Gandhi 14 * Centrala tel. 22 3496-100, Sekretariat tel. 22-3496-176 * www.ihit.waw.pl

DZ /2215/26/428/2014 Warszawa dn. 25.07.2014 r.

WYKONAWCY

Dotyczy: Odpowiedzi na pytania Wykonaweow do przetargu nieograniczonego
Znak THIiT/P/ 26 /2014 na Dostawg Produktéw Leczniczych i wyrobéw medycznych
(zadania 1-68)

Zgodnie z art. 38 ust.2 Ustawy Prawo Zaméwien Publicznych, w odpowiedzi na zapytania Wykonawcow dotyczace
Speeyfikacji Istotnych Warunkéw Zamodwienia do przetargu Instytutu Hematologii i Transfuzjologii przekazuje tresé
zapytafi i uprzejmie wyjasnia:

Pytanie 1
Dotyczy zadania nr 59 poz.3 i poz.5

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu nr 59 poz.3 (labetalolum) i pozycji nr 5
(procarbazinum) do dwéch oddzieinych pakietéw ze wzgledu na fakt trudnosci z dostepnoscig w/w
pozycji ?(,..."}

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji. Lek nalezy wycenié podajac ostatnia
cene z adnotacja o braku dostepnosci na rynku.

Pytanie 2

Dotyczy zadania nr 47
{,...") Zwracam sie z pro$bg o wydzielenie z pakietu nr 47 pozycji 1 z powodu dyskontynuacji,

pozycji 18,19,20,21,22 z powodu probleméw z produkcja.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie wiw pozycji. Lek nalezy wyceni¢ podajac ostatnia
cene z adnotacja o braku dostepnosci na rynku.

Pytanie 3

Dotyczy zadania nr 10 poz.1
Zwracamy sie¢ z prosbg o wydzielenie do oddzielnego pakietu pozycji 1 z pakietu nr 10 (,....")

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody na wydzielenie w/w pozycji.

Pytanie 4

Dotyczy zadania nr 10 poz.1

Czy Zamawiajacy w pakiecie 20 poz.1 i 2 wymaga preparatow znajdujacych sie na aktualnej liscie lekow
refundowanych i zgodnie z charakterystyka produktu leczniczego posiadajacych stabilnosé fizyko —
chemiczng po rozc¢ieniczeniu min.25 godz.?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wszystkie preparaty dopuszczone do obrotu zgodnie z opisem w SIWZ

Pytanie 5

Dotyczy zadania nr 64 poz.1

Czy Zamawiajacy w zadaniu nr 64 w poz.1 wyrazi zgode na zaoferowanie Acidum Zoledronicum konc. 4
mg/5 ml x 1 fiol. w ilosci 1320 op.?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode. Zamawiajacy dopuszcza lek refundowany we wszystkich
zarejestrowanych wskazaniach.




Pytanie 6

Dotyczy zadania nr 1 .
Czy w zwigzku z faktem, iz Minister Zdrowia zdecydowat o objeciu refundacjg w ramach katalogu

chemioterapii Imatinibu w leczeniu ostrej biataczki limfoblastycznej z udokumentowang obecnoscig
chromosomu Philadelphia (All Ph + ),czy Zamawiajacy wymaga, aby zaoferowany w zadaniu 1,produkt
leczniczy ,od 01-07-2014 r. byt refundowany w ramach katalogu chemioterapii réwniez w leczeniu ALL
Ph+7?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga ,aby zaoferowany w zadaniu nr 1 produkt leczniczy od 01.07.2014 r. byt
refundowany w ramach katalogu chemioterapii w leczeniu ALL Ph +

Pytanie 7

Dotyczy zadania nr 1
Czy Zamawiajgcy wymaga w zadaniu 1,aby zaproponowany preparat od 01-07-2014 r., byt refundowany

w ramach katalogu chemioterapii we wszystkich wskazaniach podlegajgcych refundacji?
Odpowied?

Zamawiajacy nie wymaga aby zaoferowany w zadaniu nr 1 lek byl refundowany w ramach
katalogu chemioterapii we wszystkich wskazaniach podlegajacych refundaciji.

Pytanie 8

Dotyczy projekiu umowy

Czy w § 4 ust.1 Zamawiajacy wyrazi zgode na ustalenie terminu ptatnosci za fakture liczonego od daty
wystawienia faktury ?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 9

Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiajacy dokona modyfikacji zapiséw wzoru umowy w § 4 ust.3 poprzez wprowadzenie

nastepujacego zapisu: Za date dokonania ptatnosci uznaje sie date uznania rachunku bankowego
Wykonawcy.

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 10

Dotyczy projektu umowy

Czy w celu miarkowania kar umownych Zamawiajacy dokona modyfikacji postanowier projektu przysziej
umowy w Zakresie zapisdéw § 6 ust 1.

1.Wykonawca jest zobowigzany do zaptaty kary umownej

1.2. w wysokosci 0,2 % wartosci brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opéznieniem, za kazdy
rozpoczety dzien opdznienia w dostawie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci
brutto przedmiotu umowy dostarczonego z opoznieniem .

1.3. w wysokosci 0,2 %wartosci brutto przedmiotu umowy podiegajgcego wymianie, za kazdy
rozpoczety dzien opdéznienia w wymianie przedmiotu umowy, jednak nie wiecej niz 10 % wartosci
brutto przedmiotu umowy podlegajgcego wymianie.

Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 11

Dotyczy zadania nr 23 poz.3
Czy Zamawiajacy wymaga produktu leczniczego, ktory mozna podawaé dokanatowo?

Odpowiedz
Zamawiajacy wymaga, aby Cytarabina 100 mg byla do stosowania dokanatowo.

Pytanie 12

Dotyczy zadania nr 23 poz.3.4,5,6 _
Czy Zamawiajacy wymaga produktu leczniczego ,ktérego fizyczna i chemiczna stabilnoéé po pierwszym

otwarciu fiolki wynosi, co najmniej 48 h?



Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 13

Dotyczy zadania nr 23 poz.7i 8
Czy Zamawiajacy wymaga produktu leczniczego, ktérego fizyczna i chemiczna stabilnos¢ po pierwszym

otwarciu fiolki wynosi co najmniej 48 h?
Odpowiedz
Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 14

Dotyczy zadania nr 23 poz.1i 2

Czy Zamawiajacy wymaga produktu leczniczego ,ktére fizyczna i chemiczna stabilnos¢ po pierwszym
otwarciu fiolki wynosi ,co najmniej 72h?

Qdpowiedz '

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 15
Dotyczy zadania nr 23 poz.1.2

Czy Zamawiajacy wymaga produktu leczniczego, ktorego fizyczna i chemiczna stabilnosé
przygotowanego z niego roztworu wynosi do 28 dni?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga.

Pytanie 16
Dotyczy zadania nr 51 poz.1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozyciji 1 diety do zywienia dojelitowego,
standardowej, zawierajacej biatko kazeinowe i sojowe (3,8 g/100 ml}, tluszcze LCT i w-3 kwasy
ttuszczowe, normokalorycznej 1 kcal/ml, bezresztkowej o osmolarnosci 220 mosmol/l, o smaku
neutralnym, w worku zabezpieczonym samozasklepiajgca sie membrang o objetosci 1000 ml?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 17

Dotyczy zadania nr §1 poz.2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 2 diety do zywienia dojelitowego,

wysokokalorycznej 1,5 kcal/mi, normobiatkowej (5,6 g/100 ml), zawierajacej biatko kazeinowe i
serwatkowe, uszcze MCT/LCT i w-3 kwasy tluszczowe, bezresztkowej, o osmolarnosci 330 mosmol/l,
w worku zabezpieczonym samozasklepiajgcq sie¢ membrang o objetosci 500 ml z odpowiednim
przeliczeniem ilosci opakowan na litry?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 18

Dotyczy zadania nr 51 poz.3
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 3 diety do zywienia dojelitowego,

standardowej, 0 wysokiej zawartosci btonnika —1,5g/100ml, zawierajaca biatko kazeinowe i sojowe (3,8
g/100 ml), ttuszcze LCT i w-3 kwasy tluszczowe, normokaloryczna 1 kcal/ml, izoosmotyczna, o
osmolarnoséci 285 mosmol/l, w zabezpieczonym samozasklepiajgca sie membrana worku o objetosci
1000 miI?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 19

Dotyczy zadania nr 51 poz.4 _ _
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 4 diety stosowanej w przewlekiej

lub ostrej niewydolnosci nerek w okresie przeddializacyjnym do zywienia dojelitowego, dieta



wysokokaloryczna (2 kcal/ml), o niskiej zawartosci biatka (3 g/100 ml), smak waniliowy, w opakowaniu
200 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci na mililitry?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 20

Dotyczy zadania nr 51 poz.5
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 5 diety do zywienia dojelitowego,

oligopeptydowej, zawierajacej hydrolizat serwatki, ponad 50% tluszczy MCT i w-3 kwasy tluszczowe,
normokalorycznej 1 kcal/ml, bezresztkowej, o osmolarnosci 300 mosmol/l, w worku zabezpieczonym
samozasklepiajgcy sie¢ membrang o objetosci 1000mI?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 21
Dotyczy zadania nr 61 poz.7

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 7 kompletnej diety do zywienia
dojelitowego, wysokokalorycznej 1,5 kcal/mi, bezresztkowej, zawierajgcej biatko mleka(kazeina,
serwatka), rézne smaki, opakowanie butelka 200 ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 22

Dotyczy zadania nr 51 poz.8

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 8 kompletnej diety do zywienia
dojelitowego, przeznaczonej dla pacjentow chorych na cukrzyce, o niskiej zawarto$ci weglowodandw
(skrobia i fruktoza), o duzej zawartosci blonnika — 2g/100ml, zawierajgca biatka mleka, w-3 kwasy
ttuszczowe (wWB/w3 = 3/1), wysokokaloryczna 1,5 kcal/ml, w opakowaniach o objetosci 200 mI?
Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 23

Dotyczy zadania nr 51 poz.9
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 9 diety do zywienia dojelitowego,

przeznaczonej dla pacjentéw chorych na cukrzyce, o niskiej zawartosci weglowodandw (skrobia i
fruktoza) ©,25g/100ml, o duzej zawartosci btonnika (1,5g/100ml), zawierajacej biatka mleka, w-3 kwasy
ttuszczowe, normokaloryczng 1 keal/ml, w worku zabezpieczonym samozasklepiajgca sie membrang o
objetosci 1000mI?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 24

Dotyczy zadania nr 51 poz.10
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 10 kompletnej diety do zywienia

dojelitowego, bogatobiatkowej (10 g/100 ml), zawierajacej biatka mleka, wysokokalorycznej 1,5 kecal/ml o
smaku czekoladowym, w opakowaniu po 200 ml z odpowiednim przeliczeniem ilosci opakowan na
mililitry i zaokragleniu do petnych opakowan?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 25

Dotyczy zadania nr §1 poz.12 ‘
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 12 diety czgstkowej w proszku,

bedacej zrédiem biatka, o neutralnym smaku w opakowaniu jednostkowym po 300 g po odpowiednim
przeliczeniu iloéci opakowar na gramy?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.



Pytanie 26
Dotyczy zadania nr 51 poz.14

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 14 diety do zywienia
dojelitowego, normokalorycznej 1,2 kcal/ml, bogatobiatkowej, zawierajaca biatko kazeinowe i
serwatkowe, w-3 kwasy tluszczowe, bogatoresztkowej, 0 osmolarnosci 345 mosmol/l, w worku
zabezpieczonym samozasklepiajaca sie membrang o objetosci 1000 mlI?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 27

Dotyczy zadania nr 51 poz.15

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 15 diety do zywienia
dojelitowego, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, bogatobiatkowej (7,5 g/100 ml} - co najmniej 20% energii
biatkowej, zawierajacej biatko kazeinowe i serwatkowe, ttuszcze MCT/LCT i w-3 kwasy tluszczowe,
bezresztkowej, o osmolarnosci 300 mosmol/l, w worku zabezpieczonym samozasklepiajgcq sig
membrang o objetosci 1000 ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 28

Dotyczy zadania nr 61 poz.16
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 16 diety do zywienia

dojelitowego, bogatobiatkowej 10,0 g/100 ml — co najmniej 27% energii biatkowej, opartej na biatku
kazeinowym i hydrolizacie serwatki, 0 wysokiej zawartos$ci w-3 kwaséw ttuszczowych, ttuszezy MCT i
antyoksydantow, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml, bogatoresztkowej, o osmolarnosci 340 mosmol/l, w
worku zabezpieczonym samozasklepiajaca sie membrang o objetosci 500 mi?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 29

Dotyczy zadania nr 51 poz.17
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 17 kompletnej diety do zywienia

dojelitowego, bogatobiatkowej (10 g/100 ml), zawierajgcej biatka mleka, wysokokalorycznej 1,5 kcal/ml o
smaku czekoladowym, w opakowaniu 200 ml?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 30

Dotyczy zadania nr §1 poz.19
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 51 pozycji 19 przyrzadu do podawania diet

dojelitowych w opakowaniach typu Pack i EasyBag kompatybilnego z pompa Amika przy zaoferowaniu
na czas trwania umowy 1 sztuki pompy do zywienia dojelitowego Amika?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 31
Dotyczy zadania nr 52 poz.2
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 52 pozycja 2 produktu leczniczego Vamin

14 Electrolyte-Free — roztwér aminokwaséw 8,5% bez elektrolitéw o zawartosci azotu 13,5 g/l?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 32

Dotyczy zadania nr 562 poz.10 _
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 52 pozycja 10 produktu leczniczego

Voluven 10% - 10% Hydroxyetyloskrobia
m.cz.130/0,38-0,45 w roztworze izotonicznych elektrolitéw 500m|?



Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.,

Pytanie 33

Dotyczy zadania nr 52 poz.12
Czy ze wzgledu na zaprzestanie produkcji produktu leczniczego ,Polyhydroxyethylamylum 6% + NaCl

7,2% 250ml” opisanego w Zadaniu 52 pozyciji 12 Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacjg zapisow
SIWZ poprzez wykreslenie w/w produktu z przedmiotu zamoéwienia?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody na wykreslenie w zadaniu nr 52 poz.12,lek nalezy wyceni¢
podajac ostatnig censg.

Pytanie 34

Dotyczy zadania nr 53 poz.9
Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w Zadaniu 53 pozycji 9 produktu leczniczego Emulsja

ttuszczowa 20% 500m! w opakowaniu butelka?

Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 35
Dotyczy projektu umowy
Czy Zamawiajgacy wyrazi zgode na uzupetnienie umowy w § 3 o zwrot "Jezeli dostawa wypada w dniu

wolnym od pracy, w sobote, bgdz poza godzinami pracy apteki dostawa nastapi w pierwszym dniu
roboczym po wyznaczonym terminie”?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 36

Dotyczy SIWZ

W zwigzku, iz dostepne na rynku polskim produkty do zywienia dojelitowego majg Srednio 12-miesieczny
okres przydatnosci od momentu wyprodukowania w fabryce, prosimy Paristwa o uwzglednienie specyfiki
produktéw dojelitowych pod katem terminu waznosci i zaakceptowanie dostawy produktéw do zywienia
dojelitowego z terminem waznosci nie krétszym niz potowa terminu wazno$ci dla danego produktu?

Odpowiedz
Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 37
Dotyczy projektu umowy § 3 ust.3

Czy Zamawiajacy dopuszcza mozliwosé wydtuzenia terminu dostawy do :24 godzin (w miejsce 12
godz.)?,..."

Odpowiedz ‘

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 38

Dotyczy projektu umowy § 5 ust.3

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu w ten sposéb ,by dodaé sformutowanie:
» Zamawiajacy obowigzany jest zawiadomi¢ Wykonawce o stwierdzonych wadach niezwiocznie tj.
najdalej w terminie 3 dni liczac od dnia dostawy (reklamacje ilo$ciowe),badz ujawnienia wady
(reklamacje jakosciowe)"?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 39

Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt. 1.1. oraz pkt. 1.4

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na modyfikacjg zapisu poprzez obnizenie wartoéci kar umownych do 5
% (w miejsce 10 %)i wskazania jako podstawy naliczania odpowiednio : ,wartoéci niezrealizowanej
czesci umowy” — w pkt. 1.1, ,wartosci niezrealizowanej czgs$ci dostawy” w pkt.1.4.?,..."




Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 40
Dotyczy projektu umowy § 6 ust.1 pkt. 1.5.

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykreslenie tego postanowienia
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 41
Dotyczy projektu umowy § 6 ust.2

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwosé modyfikacji zapisu w ten sposéb, by po stowach ,§ 3 ust.2i 3”
doda¢ sformutowanie” ,o0 ile przekroczenie terminu bedzie dtuzsze niz 24 godziny”?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 42
Dotyczy projektu umowy § 6 ust.5 pkt 5.8,

Czy Zamawiajgcy dopuszcza mozliwo$¢ zmodyfikowania zapisu poprzez : (a) dodanie po stowach , dla
podatkow , sformutowania ,oraz cen urzedowych”, (b) dodanie zapisu ,zapisy spowodowane przepisami
powszechnie obowigzujgcymi dot. stawek VAT oraz cen urzgdowych towaréw bedgcych przedmiotem
niniejszej umowy, nastgpowac bgda automatycznie i nie beda wymagaly zawierania pisemnych aneksow
do umowy."?

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 43
Dotyczy zadania nr 42 poz.1

Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na poprawienie dawki leku Rasburicase; powinno byé Rasburicase 1,5
mg x 3 fiol.

Odpowiedz

Lek Resburicase nalezy zaoferowaé w dawce 1,5 mg

Pytanie 44

Dotyczy zadania nr 32 poz.1
Czy wyrazaja Panstwo zgode na przedstawienie oferty na Gliclazide (Diaprel MR) 60 mg x60 tabl o

zmodyf. uwalnianiu zamiast Gliclazide (Diaprel MR) 30 mg x 80 tabl. o zmodyfikowanym uwalnianiu ?
(o)

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 45

Dotyczy zadania nr 32
Czy wyrazg Panstwo zgode na przedstawienie oferty na leki w innych wielkosciach opakowan tj.

- W pozycji 2 w opakowaniach 90 tabl. zamiast 30 tabl.
Odpowiedz
Zamawiajacy wyraza zgode, z rownoczesnym przeliczeniem iloéci opakowarn z zaokragleniem w

gore.

Pytanie 46

Dotyczy zadania nr 66 poz.2
Czy Zamawiajgcy dopusci ggbki hemostatyczne pakowane a'10 szt. z przeliczeniem ilo$ci, spetniajgce

pozostate wymagania SIWZ?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza gabki hemostatyczne pakowane a’10 szt.



Pytanie 47

Dotyczy SIWZ i projektu umowy
Zwracamy sie z prosba do Zamawiajgcego o dokonanie stosownej modyfikacii tresci siwz w taki sposob
aby jego treé¢ dotyczyta rowniez przedmiotu zaméwienia bedacego wyrobem medycznym. Obecna tres¢
siwz pkt Il ppkt. 2.1.,pkt. V pakt.2 oraz § 1 ustep 2 umowy wskazujg jedynie na dopuszczenie do obrotu
zgodnie z ustawa Prawo Farmaceutyczne podczas gdy w pakiecie nr 66 Zamawiajacy oczekuje
zaoferowania wyrobdw medycznych ktérych dystrybucje w Polsce regulujg przepisy Ustawy o wyrobach
medycznych z dnia 20 maja 2010 r.(Dz. U. nr 107,p0z.679 ze zm.)

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 48
Dotyczy zadania nr 1

Czy w pakiecie nr 1 Zamawiajacy wymaga ,imatinib” zarejestrowany we wskazaniu przewlekta biataczka
szpikowa (CML) -faza przewiekta dorostych ?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga aby zaoferowany w zadaniu 1 produkt leczniczy byl zarejestrowany we
wskazaniu przewlekla bialaczka szpikowa (CML)-faza przewlekia dorosiych.

Pytanie 49

Dotyczy zadania nr 66 poz.2
Czy Zamawiajacy dopuszcza w poz.2 gabke hemostatyczng pakowang po 10 szt. w 1 op. w migjsce

gabki pakowanej po 20 szt. w 1 op.

Pozostate parametry w tym rozmiar zgodne z SIWZ. Oferent przeliczy liczbe opakowan.
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 50
Dotycz 6 ust.2 pkt 2.2. projektu umo

Do tresci § 6 ust.2 pkt 2.2. projektu umowy prosimy o dodanie stéw zgodnych z przestankg wynikajacg z
tresci art.552 k.c. ,...z wylaczeniem powotania sie przez Wykonawce na okolicznosci  ktére zgodnie z
przepisami prawa powszechnie obowigzujacego uprawniajg sprzedajacego do odmowy dostarczenia
towaru kupujacemu (Zamawiajacemu).”

QOdpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 61
Dotyczy § 6 ust.5 pkt 5.1. projektu umowy

Czy w przypadku wstrzymania produkeji lub wycofania z obrotu przedmiotu umowy i braku mozliwosci
dostarczenia zamiennika produktu w cenie przetargowej (bo np. bedzie to grozito razgcg stratg dla
Wykonawcy),Zamawiajgcy wyrazi zgode na sprzedaz w cenie zblizonej do rynkowej lub na wytgczenie
tego produktu z umowy bez koniecznosci ponoszenia kary przez Wykonawce?

Odpowiedz

Zamawiajqcy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 52
Dotyczy § 3 ust.2 § 5 ust.2 i § 6 ust.5 pkt 5.7. projektu umowy
Skoro Zamawiajacy przewiduje dostawy sukcesywne, zgodne z biezgcym zapotrzebowaniem, z

realizacjg w terminie 1 dnia (do 12 godzin w trybie "cito), czyli nie przewiduje koniecznosci diuzszego
przechowywania zaméwionych produktéw w magazynie apteki szpitalnej, to dlaczego wyznacza
warunek okresu waznoséci zaméwionych towaréw nie krétszy niz 2/3 okresu zadeklarowanego przez
producenta a lek z krétszym terminem uznaje za niepetnowartosciowy (na co wskazuje zapis §6 ust.5
pkt 5.7.)7 (.....")

Odpowiedz

Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.




Pytanie 53
Dotyczy § 6 ust.5 pkt 5.7. projektu umowy

Prosimy o dopisanie warunku ,...w terminie 7 dni roboczych od dnia dostawy produktéw.”?
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 54
Dotyczy zadania nr 66 poz.1

Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie gabek hemostatycznych pakowanych a'20 szt. z
odpowiednim przeliczeniem ilosci ,pozostale parametry zgodnie z SIWZ?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 55

Dotyczy zadania nr 66 poz.2
Czy.Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie gabek hemostatycznych pakowanych a'15 szt. z

odpowiednim przeliczeniem iloéci ,pozostate parametry zgodnie z SIWZ?
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 56

Dotyczy zadania nr 2 poz.2

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie jakiej wielkosci opakowania Zamawiajacy bedzie wymagat w pakiecie
2,poz.2

Odpowiedz

Nalezy wyceni¢ zgodnie z SIWZ.

Pytanie 57

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie ,jakie postaci preparatdw zaoferowaé Zamawiajagcemu ,jesli na rynku
wystepujq jedynie inne postaci niz wymagane w SIWZ
- pak.2,poz 11- tylko tabletki

- pak 2,poz 22- tylko tabletki powlekane

- pak 2,poz 25 - tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 30 - tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 46 - tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 48 — tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 82 — tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 85 ~ tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 93 — tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 94 — tylko kapsutki twarde

- pak 2,poz 101 — tylko kapsutki twarde

- pak 2,poz 102 — tylko kapsutki twarde

- pak 2,poz 103 - tylko kapsutki twarde

- pak 2,poz 108 — tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 110 — tyiko tabletki powlekane
- pak 2,poz 113 - tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 114 - tylko tabletki powiekane
- pak 2,poz 116 — tylko tabletki powiekane
- pak 2,poz 122 — tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 123 - tylko tabletki powlekane
- pak 2,poz 124 — tylko tabletki powlekane
- pak 3,poz 11 — tylko tabletki powlekane
- pak 4,poz 14 — tylko tabletki powlekane
- pak 4,poz 15 — tylko tabletki powlekane
- pak 4,poz 25 — tylko kapsutki migkkie

- pak 4,poz 26 — tylko kapsutki migkkie

- pak 4,poz 27 — tylko kapsutki migkkie

- pak 4,poz 34 — tylko tabletki powlekane



- pak 4,poz 58 — tylko tabletki powlekane

- pak 4,poz 71 — tylko tabletki powlekane

- pak 4, poz 79 — tylko tabletki powlekane

- pak 4, poz 80 - tylko tabletki powlekane

- pak 4, poz 89 — tylko tabletki powlekane

- pak 4, poz 98 — tylko tabletki powlekane

- pak 4, poz 104 — tylko kapsutki twarde

- pak 4, poz 105 — tylko kapsutki twarde

- pak 4, poz 109 - tylko tabletki powlekane
- pak 22, poz 1 — tylko fiolki

- pak 46, poz 37 — tylko tabletki drazowane
- pak 49, poz 4 — tylko kapsutki twarde
Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie lekéw w innej postaci niz zapisana w SIWZ,

Pytanie 58

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, czy Zamawiajacy opisujgc jako ,tabletki”, , kapsutki’,
L<drazetki”, miat na mysli wszystkie rodzaje tabletek (powlekane, dojelitowe), kapsutek
(elastyczne, twarde, dojelitowe), drazetek (tabletki drazowane).

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza wszystkie dostgpne dopuszczone do obrotu doustne formy lekow.

Pytanie 59

Dotyczy zadania nr 2
Czy w Pakiecie nr 2, poz 38 Zamawiajacy miat na my$li preparat w postaci tabletek

rozpuszczalnych, czy w postaci kapsutek twardych? Preparat w postaci tabletek nie wystepuje —
brak.

Odpowiedz

Nalezy zaoferowac leki dostepne ,dopuszczone do obrotu na terytorium RP.

Pytanie 60
Dotyczy zadania nr 2

W Pakiecie nr 2, poz 104 Zamawiajacy wymaga wyceny za sztuke, a jedyne dostepne
opakowanie handlowe zawiera 10 szt. Czy Zamawiajgcy wymaga przeliczenia na to
opakowanie?

Odpowiedz

Nalezy zaoferowaé leki dopuszczone do obrotu i dostgpne na rynku polskim.

Pytanie 61

Dotyczy zadania nr 4
Czy Zamawiajacy w Pakiecie 4, poz 24 miat na mysli 20 opakowan po 30 fiolek ,A” i 30 fiolek

.B". Tylko takie opakowanie preparatu jest dostgpne.
Odpowiedz
Nalezy zaoferowaé produkt dostepny na rynku polskim.

Pytanie 62

Dotyczy zadania nr 4
Czy preparat z pakietu nr 4 poz nr 55 stosowany do przygotowania pacjenta do kolonoskopii

musi byé lekiem wykorzystywanym w Programie Badan Przesiewowych?"
Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wymaga zaoferowania takiego leku.

Pytanie 63
Dotyczy zadania nr 4

W Pakiecie nr 4 poz 69 Zamawiajacy wymaga wyceny pojedynczego flakonu preparatu.

10



Preparat wystepuje w opakowaniach handlowych x 10 szt. Czy Zamawiajgcy miat na mysili
dostarczanie preparatu w opakowaniach x 10 szt

Odpowiedz

Nalezy zaoferowaé leki dopuszczone do obrotu na terytorium RP.

Pytanie 64

Dotyczy zadania nr 4
Czy w Pakiecie 4, poz 73 Zamawiajgcy miat na mysli krem doodbytniczy, zamiast vaginalny,

gdyz jako krem tylko taki wystepuje?
Odpowiedz
Nalezy zaoferowac lek doodbytniczy.

Pytanie 65
Czy Zamawiajgcy wyrazi zgode na wyceng wszelkich ewentualnych brakéw preparatow,

zakpriczonych produkcji, wycofan z oferty, po ostatniej cenie i podanie przyczyny
niedostepnosci pod pakietem?

Odpowiedz

Zamawiajacy wyraza zgode.

Pytanie 66

Dotyczy zadania nr 4
W Pakiecie 4, poz 110 Zamawiajgcy wymaga preparatu w amputkach. Producent nie prowadzi

obrotu tym preparatem. Czy w zwigzku z tym zamawiajacy wyrazi zgode na wyceng preparatu x
1 fiolka, 2000 szt?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszeza wszystkie dostepne, dopuszezone do obrotu leki zgodnie z SIWZ,

Pytanie 67
Dotyczy zadania nr 7
W Pakiecie nr 7 poz 1 Zamawiajacy wymaga wyceny pojedynczego flakonu preparatu. Preparat

korzystny cenowo wystepuje w opakowaniach handlowych x 10 szt. Czy Zamawiajacy dopusci
preparat w opakowaniach x 10 szt?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszceza,

Pytanie 68
Dotyczy zadania nr 8
W Pakiecie nr 8 poz 1 Zamawiajacy wymaga wyceny pojedynczego flakonu preparatu. Preparat

korzystny cenowo wystepuje w opakowaniach handlowych x 10 szt. Czy Zamawiajgcy dopusci
preparat w opakowaniach x 10 szt?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 69

Dotyczy zadania nr 9
W Pakiecie nr 9 poz 1 i 2 Zamawiajacy wymaga wyceny pojedynczego flakonu preparatu.

Preparat korzystny cenowo wystepuje w opakowaniach handlowych x 5 szt. Czy Zamawiajgcy
dopusci preparat w opakowaniach x 5 szt?

Odpowiedz

Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie 70

Dotyczy zadania nr 11 -
Czy w Pakiecie 11 Zamawiajacy miat na mysli 1500 opakowar x 10 workéw? Zarejestrowane

opakowanie tylko x 10sz.
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Odpowiedz
Nalezy podaé wyceng za 1500 sztuk.

Pytanie 71

Dotyczy zadania nr 16 ) _
Czy ze wzgledéw ekonomicznych Zamawiajacy wyrazi zgode na wydzielenie z pakietu 16 poz 2

137
Odpowiedz
Zamawiajacy pozostawia zapisy bez zmian.

Pytanie 72

Dotyczy zadania nr 50

Uprzejmie prosimy o wyjasnienie, jakiej dawki i wielkosci opakowania Zamawiajgcy bedzie
wymagat w Pakiecie 50, poz 8 —,10000j] tml x 10amp”, czy ,10000; 0,4ml x Samp-strz®, czy
,10000j 4ml x 10amp”. Preparat 1ml| w opakowaniu 5 amp-strz nie wystepuje. Prosimy o
podanie ilosci.

Odpowiedz

Nalezy wyceni¢ lek zgodnie z opisemn w opakowaniu dost¢gpnym na rynku z réwnoczesnym
przeliczeniem ilo$ci.

Pytanie 73
Dotyczy zadania nr 1

Czy w Pakiecie nr 1 Zamawiajgcy wymaga ,Imatinib” zarejestrowany we wskazaniu przewlekia
biataczka szpikowa (CML) - faza przewiekia dorostych?

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wymaga zaoferowania leku Imatinibum zarejestrowanego we wskazaniu
przewlekla bialaczka szpikowa (CML) - faza przewlekla doroslych.

Pytanie 74
Dotyczy zadania nr 3
Uprzejmie prosimy o wydzielenie lub wykreslenie z pakietu nr 3 poz 21, 116, 159 ze wzgledu na

niedostepnosé¢ preparatu?

Odpowiedz

W pozycji 21 i 116 z pakietu 3 nalezy wycenié leki podajac ostatnia cene (i wartosci tych pozycji)
oraz przyczyne¢ braku. W poz.159 dopuszezamy wyceng Acidovivum 5g krem.

Pytanie 75

Dotyczy zadania nr 3 .
Uprzejmie prosimy o mozliwo$é zaoferowania w Pakiecie 3, poz 81 preparatu w opakowaniu

200g — 248 opakowania.
Odpowiedz
Zamawiajacy dopuszcza zaoferowanie tego produktu w opakowaniu 200 g.

Pytanie 76

Dotyczy zadania nr 54
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzsze jakosci

produktéw Zamawiajacy w zadaniu 54 w pozycjach 17, 7, 5, 6, 1, 2, 3, 4 wyrazi zgode na
zaoferowanie produktdw w opakowaniu typu worki Viaflo, ktére w przeciwienstwie do butelek
zmniejszajg ryzyko wystapienia zakazen odcewnikowych o ponad 60%, gdyz dzigki swojej
konstrukgji jako jedyne umozliwiajg podawanie wlewu kroplowego w systemie zamknigtym? Co
wiecej koszt utylizacji opréznionych workow jest 0 50% nizszy niz w przypadku butelek. W
przypadku udzielania pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego
pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgodny.
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Pytanie 77

Dotyczy zadania nr 54 .
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci

produktéw Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 54 w pozycji 16, 15, 121 11
produktow w opakowaniu typu PureBottle? W przypadku udzielania pozytywnej odpowiedzi
prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 78
Dotyczy zadania nr 54

w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktow
Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zadaniu 54 w pozycji 18 preparatu Plasmalyte,
zbilansowanego podwdjnie buforowanego ptynu wieloelektrolitowego o ph 7,4, osmolamosci
295 mOsm/l oraz o nastepujacym sktadzie: Na+ 140 mmol/l, K+ Smmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l,
Chlorki 98 mmol/l, Octan 27 mmol/l, Glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek
Viaflo. W przypadku udzielania pozytywnej odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do
osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 79

Dotyczy zadania nr 54
Czy w trosce 0 uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci

produktéw Zamawiajacy w zadaniu 54 w pozycji 20 wyrazi zgode na zaoferowanie przyrzadu do
wielokrotnego pobierania ptyndéw z automatyczng zastawkg otwierajgcg droge dla ptynu tylko w
chwili przytaczenia strzykawki dla ochrony przed przypadkowym wyciekiem ptynu, diugim
koicem zapewniajgcy stabilne mocowanie w opakowaniu oraz ptaskim portem, umozliwiajgcy
dezynfekcje, kompatybilny z koncoéwka luer i luer-lock. W przypadku udzielania pozytywnej
odpowiedzi prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 80
Dotyczy zadania nr 56

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci
produktéw Zamawiajacy w zadaniu 56 w pozycjach 9, 7, 8, 12, 11, 18, 17,16, 3,4, 5,6, 13, 14 i
1 wyrazi zgode na zaoferowanie produktébw w opakowaniu typu worki Viaflo, ktére w
przeciwienstwie do butelek zmniejszajg ryzyko wystapienia zakazen odcewnikowych o ponad
60%, gdyz dzigki swojej konstrukgji jako jedyne umozliwiaja podawanie wlewu kroplowego w
systemie zamknietym? Co wiece] koszt utylizacji opréznionych workow jest o 50% nizszy niz w
przypadku butelek. W przypadku udzielania pozytywne] odpowiedzi prosimy o wydzielenie
pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.

Pytanie 81
Dotyczy zadania nr §6

Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkéw zakupu oraz najwyzszej jakosci produktéw,
Zamawiajgcy wyrazi zgode na zaoferowanie w zad.56 poz 15 preparatu Plasmalyte, zbilansowanego
podwdjnie buforowanege plynu wieloelektrolitowego o Ph 7,4, osmolarnosci 295 mOsm/| oraz o
nastepujgcym sktadzie: Na+ 140 mmol/l, K+ 5mmol/l, Mg+ 1,5 mmol/l, chlorki 98 mmol/l, octan 27
mmol/l, glukonian 23 mmol/l. Produkt opakowany jest w worek Viaflo. W przypadku udzielenia
pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.
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Odpowiedz
Zamawiajgcy nie wyraza zgody.

Pytanie 82

Dotyczy zadania nr 56
Czy w trosce o uzyskanie najkorzystniejszych warunkow zakupu oraz najwyzszej jakosci produktow,

Zamawiajacy wyrazi zgode na zaoferowanie w zad.56 poz 2 preparatu Mannitol 15%, ktéry ulega
krystalizacji dopiero w temperaturze 16 stopni C. Przechowywany wiec w temperaturze pokojowej nie
wymaga podgrzania co zdecydowanie utatwia i przyspiesza proces podania leku pacjentowi. Produkt
pakowany jest w worek Viaflo co zapobiega przypadkowemu stiuczeniu i w konsekwencji jest
wygodniejszy dla personelu pielegniarskiego oraz bezpieczniejszy dla pacjentow. W przypadku
udzielenia pozytywnej odpowiedzi, prosimy o wydzielenie pozycji do osobnego pakietu.

Odpowiedz

Zamawiajacy nie wyraza zgody.
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